کردستان که همواره سنگر مقاومت و دفاع از آزادی و برابری انسانها است تنها با نیروی توده ایی کارگران و زحمتکشان ضامن آزادی این عزیزان دربند بوده و خواهد توانست پوزه این جنایتکاران تاریخ را به خاک بمالد.

۱۸ فوریه ۲۰۲۱

۳۰ بهمن ۱۳۹۹